

# **MULTI FITNESS ApS**

Kasernevej 77  
4300 Holbæk

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/06/2016**

---

**Mikael Hjørne**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MULTI FITNESS ApS

Kasernevej 77

4300 Holbæk

Telefonnummer: 61658662

CVR-nr: 31872162

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Revisor**

REVISIONSHUSET I HOLBÆK APS

Kalundborgvej 123

4300 Holbæk

DK Danmark

CVR-nr: 87948412

P-enhed: 1004444561

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af motionscenter.

## Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2015 udviser et negativt resultat, hvilket vurderes som utilfredsstillende.

Der er i året åbnet 2 motionscentre. I året er der afholdt ekstraordinære omkostninger i forbindelse med åbning af disse centre, som har påvirket resultatet i negativ retning.

## Hændelser efter regnskabsårets udgang

Der er ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016

Ledelsen forventer, at år 2016 vil være overskudsgivende.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-122.815</b>	<b>299.170</b>
Personaleomkostninger .....	1	-3.359	-7.538
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-161.970	26.627
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-288.144</b>	<b>318.259</b>
Andre finansielle indtægter .....		50.021	45.361
Øvrige finansielle omkostninger .....		-57.349	-54.495
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-295.472</b>	<b>309.125</b>
Skat af årets resultat .....	3	65.000	-74.921
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-230.472</b>	<b>234.204</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-230.472	234.204
<b>I alt</b> .....		<b>-230.472</b>	<b>234.204</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Produktionsanlæg og maskiner .....		84.437	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		20.344	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>104.781</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>104.781</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		1.588.680	1.789.730
Tilgodehavende skat .....		65.000	0
Andre tilgodehavender .....		100.027	7.732
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.753.707</b>	<b>1.797.462</b>
Likvide beholdninger .....		0	73.511
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.753.707</b>	<b>1.870.973</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.858.488</b>	<b>1.870.973</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	125.000	125.000
Overført resultat .....		15.351	245.823
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>140.351</b>	<b>370.823</b>
Gæld til banker .....		183.687	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		119.345	19.200
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		1.412.835	1.406.029
Skyldig selskabsskat .....		0	74.921
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.270	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.718.137</b>	<b>1.500.150</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.718.137</b>	<b>1.500.150</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.858.488</b>	<b>1.870.973</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	3.359	7.538
	<u>3.359</u>	<u>7.538</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2014 kr.	2013 kr.
Leasing	159.278	0
Indretning af lejede lokaler	2.692	20.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Fortjeneste salg af driftsmateriel og inventar	0	-46.627
	<u>161.970</u>	<u>-26.627</u>

## 3. Skat af årets resultat

	2014 kr.	2013 kr.
Aktuel skat	0	74.921
Ændring af udskudt skat	-65.000	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-65.000</u>	<u>74.921</u>

## 4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 250 anparter a kr. 500. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

## 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

## 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der pant i driftsmidler og inventar, goodwill og debitorer mm. for nom. kr. 2.700.000.

Der er stillet bankgaranti for huslejedeposita på kr. 239.940.

Der er overfor leverandør stillet bankgaranti på kr. 25.000.

### Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter, med følgende forpligtelser:

regnskabsåret 2016 kr. 80.964

regnskabsåret 2017 kr. 80.964

regnskabsåret 2018 kr. 80.964

regnskabsåret 2019 kr. 80.964

regnskabsåret 2020 kr. 73.294

I alt kr. 397.150

## 7. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet er et 100% ejet datterselskab af:

Hjørne Holding ApS, Præsteengen13, Hagedsted

4300 Holbæk